
 

 

UCHWAŁA NR XLI/297/17 

RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie  zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie   Gminy Janów Lubelski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 875) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), Rada Miejska uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/63/15 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 14 lipca 2015 r.  w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janów Lubelski (Dz. Urz. Woj. Lubel. 

z 2015 r., poz. 2582, z późn. zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1: 

- skreśla się literę g), 

- lit. h) otrzymuje brzmienie: 

„popioły pochodzące z gospodarstw domowych”. 

b) w ust. 2 pkt 8: 

- litera a) otrzymuje brzmienie: 

„pochodzące z pielęgnacji ogrodów i terenów zielonych w tym odpady spożywcze 

i kuchenne: 

– z terenów miejskich w ilości jednego worka przeznaczonego do selektywnej zbiórki 

odpadów lub dostarczyć do wyznaczonego punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych, 

- z terenów wiejskich w ilości jednego worka przeznaczonego do selektywnej zbiórki 

odpadów lub dostarczyć do wyznaczonego punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych”, 

- litera b) otrzymuje brzmienie: 

„zezwala się na kompostowanie odpadów zielonych w przydomowych 

kompostownikach na nieruchomości, na której powstały”, 

- usuwa się literę c) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5463



c) w ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„popioły pochodzące z gospodarstw domowych należy umieszczać w specjalnych 

pojemnikach lub workach albo dostarczać do wyznaczonego punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych”. 

2) w § 14: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następującą częstotliwość usuwania odpadów komunalnych 

z nieruchomości: 

1) dla zmieszanych odpadów komunalnych: 

a) na terenie miejskim: 

- w zabudowie wielorodzinnej – nie rzadziej niż raz na tydzień, 

- w zabudowie jednorodzinnej – dwa razy w miesiącu, nie rzadziej niż raz na dwa  

tygodnie, 

b) na terenie wiejskim – raz w miesiącu, nie rzadziej niż raz na cztery tygodnie. 

2) dla selektywnie zbieranych odpadów: 

a) na terenie miejskim: 

- odpady biodegradowalne – co najmniej jeden raz na miesiąc w okresie od stycznia  

do marca, w listopadzie i grudniu oraz co najmniej dwa razy w miesiącu w okresie 

od kwietnia do października, 

- odpady selektywnie zbierane wymienione w § 3 ust. 1 lit. a) – e) i h) – co najmniej  

jeden raz w miesiącu 

b) na terenie wiejskim: 

- odpady biodegradowalne – co najmniej jeden raz na dwa miesiące w okresie od       

stycznia do marca, w listopadzie i grudniu oraz co najmniej jeden raz w miesiącu  

w okresie od kwietnia do października, 

- odpady selektywnie zbierane wymienione w § 3 ust. 1 lit. a) – e) 

– co najmniej jeden raz w miesiącu”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady wielkogabarytowe: 

1) odbierane będą w systemie akcyjnym, zgodnie z podanym harmonogramem dostarczonym przez 

przedsiębiorcę wykonującego usługi odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy: 

a) w zabudowie wielorodzinnej dwa razy w roku, 

b) w zabudowie jednorodzinnej jeden raz w roku, 

2) lub dostarczane przez mieszkańców do punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5463



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Ewa Janus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5463


		2017-12-18T13:37:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




